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Gircuito Intle
‘ S. Barbara
- make your dreams
me true! = J
MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013 Nikon [%w (

MX RAVE - Ponte a Egola

EPOCA OPEN Circuito S. Barbara 1,600 Km. .T.

Prima Manche 31/08/2013 16:40. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:03:49 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(691) ROSSI MARCO

1 17:05:57.375
2 2:04.710 +0.353 17:08:02.085
3 2:06.030 +1.673 17:10:08.115
4 2:06.722 +2.365 17:12:14.837
5 2:04.357 17:14:19.194
6 2:06.127 +1.770 17:16:25.321
7 2:12.342 +7.985 17:18:37.663

(29) GRAZIANI MARIO

1 17:06:00.205
2 2:07.140 17:08:07.345
3 2:07.175 +0.035 17:10:14.520
4 2:07.140 17:12:21.660
5 2:07.533 +0.393 17:14:29.193
6 2:07.901 +0.761 17:16:37.094
7 2:08.612 +1.472 17:18:45.706

(22) RIPI MAURIZIO

1 17:06:15.336
2 2:19.724 17:08:35.060
3 2:21.410 +1.686 17:10:56.470
4 2:23.632 +3.908 17:13:20.102
5 2:25.621 +5.897 17:15:45.723
6 2:26.415 +6.691 17:18:12.138
7 2:26.168 +6.444 17:20:38.306

(2) MALANCHINI FRANCO

1 17:06:28.958
2 2:34.760 17:09:03.718
3 2:38.577 +3.817 17:11:42.295
4 2:41.871 +7.111 17:14:24.166
5 2:42.455 +7.695 17:17:06.621
6 2:42.062 +7.302 17:19:48.683
(67) RICCIOLI CHRISTIAN
1 17:07:15.869
2 2:36.978 +2.726 17:09:52.847
3 2:57.177 +22.925 17:12:50.024
4 2:34.252 17:15:24.276
5 2:37.157 +2.905 17:18:01.433
6 2:46.393 +12.141 17:20:47.826
(11) GRAZIANI MARCO
1 17:08:20.589
2 2:37.421 +1.642 17:10:58.010
3 2:35.779 17:13:33.789
4 2:46.191 +10.412 17:16:19.980
5 2:40.095 +4.316 17:19:00.075
(449) MASSARI ARTURO
1 17:07:01.836
2 9:20.261 +6:35.885 17:16:22.097
3 2:44.376 17:19:06.473
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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